
KAZANÇLAR 

Bireysel Kazançlar 

Sıradan çift cam yerine Isıcam S veya Isıcam K kullanılması durumunda ödenen ek bedel, sağlanan 

enerji tasarrufu ile 1-2 yıl içerisinde geri döner.            

Ayrıca; Isıcam S / Isıcam K kullanıcıya bina ömrü boyunca her yıl ek kazanç sağlar.            

Örneğin; yeni inşa edilen veya mevcut bir konutta, sıradan çift cam yerine Isıcam S tercih edildiğinde 

sağlanacak tasarruf ve ilave harcamanın geri ödeme süresi aşağıdaki gibidir.            

Örnek Daire Özellikleri:            

Daire alanı: 120 m²            

Dairedeki cam alanı: 20 m²            

Ödenecek ek bedel: 200 TL            

Sıradan çift cam yerine Isıcam S tercih edilmesi durumunda; 

 

Toplumsal Kazançlar 

Türkiye’deki mevcut konut camlarının tamamının Isıcam S veya Isıcam K’ya dönüşmesi durumunda bir 

yılda sağlanacak ısıtma enerjisi tasarrufu yaklaşık 5 Milyar Türk Lirası’dır. 

Bu kapsamda; Türkiye’de mevcut tek 

camlı ve sıradan çift camlı konutların 

camlarının tamamının Isıcam S veya 

Isıcam K’ya dönüşmesi durumunda 

yılda 5 Milyar Türk Lirası enerji 

tasarrufu sağlanabilecektir. Tek cam 

veya sıradan çift cam kullanımı nedeni 

ile meydana gelen enerji kaybıyla, her 

yıl yaklaşık 900 okul, 300 hastane, 550 

yurt veya 75.000 konut yapabileceğimiz 

para havaya uçmaktadır.   

 

Çevreye Katkı 

Enerji verimliliği yüksek ürünler olan Isıcam S ve Isıcam K’nın kullanımı ile önemli ölçüde enerji 

tasarrufu ve çevreye katkı sağlanması mümkündür.             



 

Tek cam veya sıradan çift camın neden olduğu CO₂ salınımını filtrelemek için 27,5 milyon adet ağaca 

ihtiyaç duyulmaktadır. Başka bir deyişle her yıl doğaya 27,5 milyon ağaç borçlanılmaktadır.            

Mevcut bir konutta tek cam yerine Isıcam S veya Isıcam K kullanılması;             

- 3 meşe ağacının görevini üstlenmekte ve 

- 3 meşe ağacının CO₂ emisyonunu azaltmasına eşit fayda sağlamaktadır. 

 

    Yeni veya mevcut bir konutta çift cam yerine Isıcam S veya Isıcam K kullanılması;            

-  1 meşe ağacının görevini üstlenmekte ve 

-  1 meşe ağacının CO₂ emisyonunu azaltmasına eşit fayda sağlamaktadır. 

 


